ANO II • EDIÇÃO N° 140 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISTRATO 003/2022 DO CONTRATO 073/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 004/2022 DO CONTRATO 051/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 005/2022 DO CONTRATO 074/2022

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

 EXTRATO DE DISTRATO 003/2022 DO CONTRATO 073/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede
administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.

CONTRATADO: ERVECIO PEREIRA DE SOUZA,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 130.724 SEJSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 663.330.401-34,  residente e domiciliado na Av:
João Francisco de Abreu, s/nº, centro, nesta cidade de
Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 05 de abril de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 004/2022 DO CONTRATO 051/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO.

CONTRATADO: LEANDRA FERNANDES DA SILVA, brasileira(o),
solteira, portador(a) do RG n.º 1.201.552 SSP/TO, inscrito(a) no

CPF sob o  n.º 050.540.971-20,  residente e domiciliada na Rua:
19-A, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia/TO.

DATA DO DISTRATO: 05 de abril de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 005/2022 DO CONTRATO 074/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO.

CONTRATADO: DOMICIANO NOGUEIRA DE CARVALHO DIAS,
brasileira(o), casado, portador(a) do RG n.º 1.369.482 SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 586.743.221-15, residente e
domiciliado na Rua Tocantins, s/nº, centro, nesta cidade de
Abreulândia/TO.

DATA DO DISTRATO: 05 de abril de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  141

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021           Abreulândia - TO, terça-feira, 05 de abril de 2022.

		2022-04-05T17:24:24-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180